
“Multikultural cəmiyyətdə 
kitabxanaların rolu” 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Mərkəzi Elmi Kitabxanasında 
(MEK) ulu öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi çərçivəsində “Multikultural 
cəmiyyətdə kitabxanaların rolu” mövzusunda I Beynəlxalq Elmi Konfrans 
keçirilir. İkigünlük elmi məclisdə Türkiyə, Rusiya, Qazaxıstan, Özbəkistan, 
Moldova və digər ölkələrdən gəlmiş qonaqların iştirakı ilə mövzuya dair 
məruzələr dinlənilir, müzakirələr aparılır.
Konfrans iştirakçıları əvvəlcə kitabxa-

na və Ümummilli liderin xalqa xidmətdə 
keçmiş həyatını və zəngin dövlətçilik fəa-
liyyətini əks etdirən kitablardan ibarət sər-
gi ilə tanış olublar. 

Məclisi giriş sözü ilə açan MEK-in di-
rektoru, professor Məmməd Əliyev Ulu 
öndərin 100 illik yubileyi ilə bağlı AMEA-
da silsilə tədbirlərin keçirildiyini diqqətə 
çatdırıb, indiki konfransa isə Azərbayca-
nın 13 universitetindən, 5 kitabxanasın-
dan və 11 elmi qurumundan 122 məruzə 
daxil olduğunu qeyd edib. MEK-in yubiley 
tədbirlərində yaxından iştirak etdiyini vur-
ğulayan ev sahibi söyləyib ki, kitabxana-
nın elektron resurlar şöbəsinin “Heydər 
Əliyev – 100” layihəsinin materiallarını 
internetdə yerləşdirilib. “Heydər Əliyev 
İli”nə töhfə olaraq yubiley təqvimi və “Ulu 
öndərin müdrik fikirləri” audiodisi hazırla-
nıb.  

Bildirilib ki, MEK-in təşkilatçılığı ilə 
respublika konfransı, sərgilər, kitab təqdi-
matları, “Heydər Əliyevin hərb siyasətinin 
Zəfəri” lektoriyası keçirilib. Ulu öndərin 
zəngin siyasi irsini özündə əks etdirən 
biblioqrafik göstərici nəşrə hazırlanıb. 
Nəhayət, Azərbaycanda multikulturalizm 
ənənələrinin formalaşması və bu modelin 
yaradılmasında Heydər Əliyevin xidmət-
lərini beynəlxalq müzakirəyə çıxarmaq 
üçün bügünkü məclis təşkil edilib.

AMEA-nın Məhəmməd Füzuli adına 
Əlyazmalar İnstitutunun direktoru, aka-
demik Teymur Kərimli daim kitaba və mü-
taliəyə xüsusi diqqət yetirən Ulu öndərin 
yubileyi çərçivəsində kitabxanada belə bir 
tədbirin keçirilməsinin milli dəyərlərimizin 
himayədarının ölməz xatirəsinə layiqli 
töhfə oldiğunu vurğulayıb.

Plenar iclasda AMEA Azad Həmkarlar 
İttifaqının sədri, hüquq üzrə elmlər dokto-

ru, professor Habil Qurbanov, akademik 
Vaqif Abbasov, BDU-nun informasiya və 
sənəd menecmenti fakültəsinin dekanı, 
dosent Ələmdar Cabbarlı və həmin uni-
versitetin professoru Zahid Cəfərov mü-
zakirə edilən mövzunun öməmini qeyd 
edərək mülahizə və təkliflərini söyləyiblər.

Türkiyə Böyük Millət Məclisi kitabxa-
nasının rəhbəri Arif Şayık, bu ölkənin İq-
tisadi İnkişaf və Sosial Araşdırmalar İns-
titutunun rəhbəri, professor Mustafa Lətif 
Əmək, Rusiya Elmlər Akademiyası Sibir 
bölməsi Elmi-Texniki Kitabxanasının di-
rektoru, tarix elmləri doktoru İrina Lizuno-
va dünya şöhrətli siyasətçi və dövlət xadi-
mi Heydər Əliyevin multikultural təliminin 
beynəlxalq kitabxanalar şəbəkəsində 
öyrənilməsi və yayılması ilə bağlı zəruri 
tədbirlərdən söz açıblar.

Gənc alim Günel Məlikli “Azərbaycan 
Respublikasının mədəniyyətinin inkişa-
fında Heydər Əliyev fenomeni” adlı mə-
ruzə ilə çıxış edib.

Beynəlxalq konfrans bu gün bölmə ic-
lasları ilə davam edəcək. 
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Həyatın sərt üzünü görən 
rəssamın “Sərt üslubu”

Xalq rəssamı, professor Tahir Salahovun 95 illik yubileyi münasibətilə 
görkəmli sənətkarın  Ev-muzeyində tədbir keçirilib. 

Azərbaycan Milli Konservatoriyası 
tərkibindəki İncəsənət Gimnaziyası, 
“Aytam” Nərimanov rayonun uşaqları 
mədəni maarifləndirmə birliyi və 
KamaləArt qalereyasının birgə təşkil 
etdiyi  mərasimdən əvvəl iştirakçılar 
Xalq rəssamının xatirəsinə həsr 
edilmiş sərgiyə baxıblar. Onun həyat 
və yaradıcılığını əks etdirən video-çarx 
nümayiş olunub. Ardınca gimnaziyanın 
şagirdləri  və “Aytam” birliyinin uşaqları 
konsert proqramı təqdim ediblər. 

Tahir Salahovun hələ özünün sağlı-
ğında yaratdığı Ev-muzeyinin direktoru-
nun dediyinə görə, bura əvəllər rəssamın 
yaradıcılıq emalatxanası olub. 

Ailələrində ondan başqa  dörd uşaq 
böyüyürdü: iki qardaş, üç bacı.  Sovet 
hökumətinin bütün varidatını əlindən aldı-
ğı atası əvəzində, onlardan iş istədi. İşlə 
təmin etdilər, amma 1 3 -ci ilin iyulunda 
gecə ilə “xalq düşməni” damğası ilə ev-
dən apardılar. Ailə zülm-zillət içində qaldı.

Tahir Salahov Əzim Əzimzadə adına 
Rəssamlıq Məktəbini, sonra isə  Moskva 
Surikov adına Rəssamlıq İnstitutunu biti-
rir. Orada oxuduğu vaxt atasının bəraət 
almasına çalışır. Nəhayət, buna nail olur.

Gələcək rəssam hələ 3-cü kursda 
oxuyanda Bakıda açılan respublika təsvi-
ri sənət sərgisində  “Ləpə” və “Estakada” 
adlı əsərlərini nümayiş etdirir.  Diplom işi 
isə “Növbədən qayıdanlar” tablosu olur. 
O vaxt Moskvada çıxan “İskusstvo” jurna-
lı yazırdı: “Tablo çox koloritlidir”. 

Sənətşünasların fikrinə görə, Tahir 
Salahov məhsuldar işləyən rəssam olub. 
Onun əsərlərində çox böyük sadəlik, sə-
mimilik var. Bu da sənətkarın ustalığın-
dan irəli gəlir. Ən adi tamaşaçı belə, o 
əsərlərdən nə isə götürə bilər. 

Onun rəsm əsərlərinin adlarına fikir 
verin:  “Təmirçilər”, “Səhər qatarı”, “Re-
zervuar parkı”, “Pəncərə”, “Neftçi port-
reti”, “Quraşdırıcılar”. Hər birində sovet 
rejiminin sifarişi olsa da, insan amilinə 
üstünlük verilib. SSRİ Dövlət mükafa-
tına layiq görülmüş Tahir Salahov port-

ret janrında da gözəl əsərlər yaradıb. 
Onun “Anamın portreti”, “Aydan”, “Qara 
 Qarayev”,  “Mirzə Ələkbər Sabir”, “Fikrət 
Əmirov”, “Rəsul Rza” və sair əsərləri bu 
qəbildəndir.  

Rəssam öz ailə həyatını da tabloları 
ilə, sanki, tərcümeyi-hal kimi yaradıb. Qı-
zına və həyat yoldaşına həsr etdiyi “Ala-
göz–Şərqin əfsanəsi”, “Aydan–Şərqin 
uldizu”, “Varya qırmızı divanda”, “Varya 
qırmızı papaqda”, “Varya Pikasso palta-
rında” əsərləri buna misal ola bilər. 

Tahir Salahov Azərbaycan Ressam-
lar Birliyində katib, Azərbaycan Dövlət 
İncəsənət Universitetində müəllim, Mosk-
va Dövlət Universitetində kafedra müdiri, 
SSRİ Rəssamlar Birliyində birinci katib 
vəzifələrində işləyib. 1 7-ci ildə Rus 
Rəssamlıq Akademiyasının vitse-prezi-
denti seçilib. Əsərləri dünyanın bir çox 
ölkələrində nümayiş etdirilib. 

O, “Sosialist Əməyi Qəhrəmanı” adı 
alıb. Azərbaycan, Bolqarıstan, Polşa, 
Monqolustan və başqa ölkələrin orden, 
medal və mükafatlarına layiq görülüb. 
“ lməzlər Akademiyası” adlanan Fransa 
Zərif Sənətlər Akademiyasına SSRİ-dən 
seçilən 3 nəfərdən biri Tahir Salahov 
olub. O, həm də Amerika Birləşmiş Ştat-
larının bir neçə şəhərinin və Montana şta-
tının fəxri vətəndaşı olub.  

Sanki, bütün bu həyat hekayəti 3 
mərtəbəli Ev-muzeyinin divarlarına yazı-
lıb. Səadət xanım bizə bələdçilik edir:

–10 il ərzində Tahir müəllimlə gəz-
mədiyimiz, sərgi keçirmədiyimiz ölkə 
qalmadı. Xalçalarını, rəsm əsərlərini özü 
sərgiləyirdi. ox maraqlı şəxsiyyət idi. Biz 
ondan çox şey öyrəndik. Sevinirəm ki, bu 
gün onun bizə yadigar qoyduğu ev-muze-
yini rəssamın adına layiq inkişaf etdiririk. 

Dünyaca tanınmış azərbaycanlı rəs-
sam 2 il öncə 2 yaşında vəfat edib. Ba-
kıda Fəxri xiyabanda dəfn olunub. Dəyəri 
əsərlərində, xatirəsi ürəklərdə yaşayır. 
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Yaxşı toxum bol məhsul deməkdir
Tovuzda Aqrar İnnovasiya Festivalı keçirilib

Tovuzda Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Aqrar İnnovasiya Mərkəzinin 
təşkilatçılığı ilə keçirilən ənənəvi  toxum sərgi-satış yarmarkasında  Qazax, 
Ağstafa, Şəmkir, Gədəbəy, Göygöl, Samux rayonlarının DAİM rəhbərləri və 1500 
fermer, toxumçular, ictimaiyyətin nümayəndələri və rayon sakinləri iştirak 
ediblər.

Tədbiri giriş sözü ilə açan Tovuz Ra-
yon İcra Hakimiyyətinin başçısı Məmməd 
Məmmədov çıxış edərək deyib  ki, kənd 
təsərrüfatının bütün sahələrində olduğu 
kimi, toxumçuluğun inkişafına da   diqqət 
yetirilir. Bu gün rayonda keçirilən toxum 
sərgi-satış yarmarkası rayon və ətraf 
bölgələrdən olan fermerlərə keyfiyyətli 
toxum almaq üçün böyük imkanlar ya-
radır. ünki məhsuldarlığı artırmaq üçün 
fermerlər keyfiyyətli toxuma üstünlük ver-
məlidirlər. Rayon rəhbəri “gərək toxumu 
elə seçəsən ki, sonradan peşimançılıq 
çəkməyəsən” deyərək fermerləri diqqətli 
olmağa çağırıb.

Aqrar İnnovasiya Mərkəzinin direk-
toru Anar Cəfərov qeyd edib ki, bu gün 
toxum istehsalında müasir innovasiyalar-
dan istifadə olunur, müxtəlif iqlim şərai-
tinə uyğun toxumlar yetişdirilir. Ən əsası 
fermerlərin sərbəst seçim etmək imkanı 
var və regionlarda keçirilən yarmarkalar 
belə imkanlardan biridir.

Festivalda aqrar sahədə fəaliyyət 

göstərən şirkətlərin, həmçinin nazirliyin 
və digər dövlət qurumlarının mütəxəs-
sisləri tərəfindən fermerlər üçün aqrar 
sığorta, bitkiçilik və heyvandarlıq, dəqiq 
əkinçilik, “ağıllı” kənd təsərrüfatı sistemlə-
ri, ən yaxşı qabaqcıl kənd təsərrüfatı təc-
rübələri, kənd təsərrüfatının inkişaf etdi-
rilməsinə hədəflənən prioritet istiqamətlər 
barədə məlumatlar verilib.

Sonra aqrar sahədə innovativ məh-
sul, avadanlıq və texnologiyalar nümayiş 
etdirilib,  toxum sərgi-satışı, kənd təsər-
rüfatı təyinatlı texnikalar, müasir suvarma 
metod və texnologiyaları, gübrə, pestisid 
nümunələri və aqrar sahəyə məxsus di-
gər məhsullar sərgilənib. 

Fermerləri maraqlandıran suallar  ca-
vablandırılıb, müvafiq məsləhət və töv-
siyələr verilib.
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Böyük “Əkinçi”nin ölməz xatirəsi
Dünən Azərbaycan milli mətbuatının  və ölkədə peşəkar 

teatrın əsasını qoymuş, mədəni tərəqqi yolunda bir sıra 
sivil  özüllər yartmış Həsən bəy Zərdabinin əbədiyyətə 
qovuşmasının 116-cı ildönümü günündə keçirilən anım 
mərasimlərində böyük maarifçi-demokratın işıqlı xatirəsi 
dərin ehtiramla yad edildi, tarixi xidmətlərinə qədirbilənliklə 
nəzər salındı.

Paytaxtın və Həsən bəyi 
xalqımıza bəxş etmiş Zərdab 
rayonunun bir qrup zərdabi-
sevər gəncinin Nizami kino 
mərkəzində təşkil etdiyi mə-
rasimdə Media Agentliyinin 
sifarişi ilə İctimi Televiziyanın 
ərsəyə gətirdiyi “Əkinçinin 
doğru sözü” bədii-sənədli fil-
minə baxış keçirildi. Ssenari 
müəllifi Müqədəs Şahbazov, 
rejissoru İlkin Şirinli və ope-
ratoru Orxan Qurbanlı olan 
yeni ekran əsərində xalqımı-
zı XX əsrin istiqlal savaşına  
hazırlamış böyük mütəfəkki-

rin mübarizələrlə dolu həyat 
yolu, sonsuz Vətən sevgisi, 
müqəddəs amalının əhatəli 
əksi gənc nəslin təmsilçilərin-
də geniş bilgi və unudulmaz 
təəssürat yaratdı.

Mərasimin təşkilatçısı 
zərdabisevər amil Mediyev 
və zərdabişünas Eldəniz 

əsənov filmin nümayişindən 
sonra  orijinal ekran əsərini 
azadlıq və tərəqqi aşiqi olmuş 
Zərdabinin kinoda mükəmməl 
bədii obrazının yaradılmasına 
doğru atılmış uğurlu addım 
kimi dəyərləndirdilər.

Sonra mərasim iştirakçı-
ları Fəxri xiyabanda ümum-
milli lider Heydər Əliyevin 
və böyük xalq xadimi Həsən 
bəy Zərdabinin məzarları-
nı ziyarət etdilər. lkəmiz-
də doğru sözün and yerinə 
çevrilmiş Həsən bəyin əbədi 
məkanında çıxış edən zər-
babişünas jurnalistlər Tahir 
Aydınoğlu və Akif Aşırlı mil-
li mətbuatımızın banisinin 
azərbaycançılıq məfkurəsi-
nin əsaslarının yaradılma-
sında müstəsna xidmətləri-
ni qeyd etdilər,  bu misilsiz 
şəxsiyyətin həyat və müba-
rizəsinin yeni nəsillər üçün 

mükəmməl bir örnək olduğu-
nu vurğuladılar.

Anım mərasimində bildi-
rildi ki, Zərdabinin Azərbay-
canın müstəqil və sivil bir 
məmləkət olması ilə bağlı ən 
böyük arzuları çağdaş dövrdə 
Ulu öndər Heydər Əliyevin və 
Prezident İlham Əliyevin tarixi 
səyləri ilə gerçəkləşib. Bu ta-
rixi nailiyyət xalqının bəlalı ta-
leyi ilə bağlı həyatdan nakam 
və narahat köşmüş Həsən 
Bəy Zərdabinin ruhuna ən 
böyük rəhmətdir.
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Təqvim yada salır

Tahir alahov  
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